GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS-PA

Comissão Permanente de Licitação

Av. Jarbas Passarinho, s/n – centro – Bom Jesus do Tocantins-PA– CEP: 68.525-000

ADENDO MODIFICADOR

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-045

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N°  03112021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS -

PARÁ, mediante Pregoeiro, designado pela Portaria n.º 351/2021, de 04 de novembro

de 2021, vem através da presente informar que, tendo em vista que foi verificado pelo

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio a necessidade de ALTERAÇÃO, para não causar

nenhum prejuízo aos licitantes.

Fica alterado o

Edito Fausto da Conceição Lima
Pregoeiro

Fica alterado os Itens 4.1 e 5.1 do Termo de Referência com nova redação:

4.1. A entrega dos produtos/serviços deverá ocorrer no horário de 08 às 17 horas, de

segunda a sexta feira, exceto feriados, no departamento competente junto a Prefeitura

Municipal, Secretarias e Fundos, conforme cronograma de entrega definido, no prazo de 30

(trinta) dias corridos, e será acompanhada por fiscal designado especialmente para tal fim, o

qual será responsável pelo atesto do ato;

5.1 Caso os produtos/serviços, não satisfaçam às especificações exigidas, não serão aceitos,
devendo ser retirados pela CONTRATADA, por sua conta e risco, no prazo de 3 (trinta) dias
úteis, contados da notificação encaminhada pelo CONTRATANTE.

5.2 . A entrega deverá ser em até 30 (trinta) dias corridos, a partir da emissão da nota de
empenho e/ou documento equivalente, a cada nova solicitação/contratação do setor
requisitante.

Bom Jesus do Tocantins, 22 de novembro de 2021

Edito Fausto da Conceição Lima
Portaria Nº 351/2021

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS-PA

Comissão Permanente de Licitação

Av. Jarbas Passarinho, s/n – centro – Bom Jesus do Tocantins-PA– CEP: 68.525-000

		2021-11-22T11:04:43-0300
	EDITO FAUSTO DA CONCEICAO LIMA:05409440250